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 بعد از سپری کردن دوران نقاهت، 
پیش آمده بود که به عنوان بازیکن 

جایگزین به میدان بروی اما 
بالاخره طلسم بازی نکردن را از 

ابتدای بازی شکستی؟
بله خدا را شکر به شکل ثابت از ابتدا 
بازی کردم و نشان دادم که از لحاظ 
بدنی کاماً آماده ام و مشکلی برای 
بازی کردن برای نود دقیقه و حتی 
بیشتر از آن را هم دارم چون خیلی 
برای این موضوع زحمت کشیده و 
سختی های زیادی را متحمل شده 
بودم که خدا را شکر جوابم را هم 

گرفتم.
 اما بازی خارج از خانه را باختید؟!

بله ما با تیمی بازی داشتیم که در 
معرض سقوط قرار داشت، از این رو 
ــازی انتحاری  چنین تیمی مقابل ما ب
ــرای ما سخت  انجام داد و شرایط را ب
کرد، هر چند تیم ما هم در این بازی 
خیلی خوب بازی کرد و واقعاً چند 
فرصت هم با بدشانسی از دست رفت 
و در واقع، هم من و هم تیمم خیلی 
بدشانس بودیم که نتیجه را با حساب 
سه بر یک به حریف واگذار کردیم.
چرا در رابطه با بدشانسی خود و 

تیمت حرف می زنی ؟
من خیلی تاش کردم و گلم را هم 
در دقیقه 80 به ثمر رساندم اما گلم 
آفساید اعام شد. جدا از این مسأله 
هم چند فرصت دیگر را از دست 
دادیم که اوج بدشانسی من و تیمم 
بود اما با این وجود خوشحالم که 
تبدیل به بازیکن نود دقیقه ای شده ام 
و قادرم بیشتر به تیمم کمک کنم و 
حتماً در بازی های آینده خیلی بیشتر 
از این چیزی که می بینید تاش 

خواهم کرد .
 برای دعوت به تیم ملی هم شاید 

حضورت از ابتدای بازی بتواند 
خیلی به تو کمک کند ؟

بله من خیلی آماده ام و شرایط خیلی 
خوبی دارم و می دانم که مربیان تیم 
ملی هم بازی همه بازیکنان و لژیونرها 
را خیلی خوب و با دقت رصد می کنند، 
از این رو خیلی امیدوارم مربیان تیم 
ملی نیم نگاهی را هم به من داشته 
ــی دعوت  ــم مل ــه تی باشند و مرا هم ب

کنند.
 دربی 102 را دیدی؟

بله دربی را دیدم، بازی ای که با همه 

بازی های لیگ فرق دارد و خودم 
هم تجربه بازی و گلزنی در این بازی 
حساس را در کارنامه زمان بازیگری ام 
در پرسپولیس را در کارنامه دارم. بازی 
جانانه ای را از دو تیم شاهد بودیم اما 
در این بین مالکیت بازی در اختیار 
پرسپولیس قرار داشت و گل خوبی 
هم به ثمر رساند، ضمن اینکه باز 
هم بعد از گل فرصت زدن یکی دو 
گل دیگر را داشت که با بدشانسی 
آنها را از دست داد تا روی یک پنالتی 
بازی و نتیجه به تساوی کشیده شود.

 در خصوص گل امید عالیشاه 
که مانند دربی قبلی باز هم گل 

حساسی زد چه نظری داری؟
امید دوست خوب و رفیقم است. 
از گلش هم خیلی خوشحال شدم، 
گلی که از روی یک شوت زیبا و دقیق 
به ثمر رسید و البته باز هم اگر کمی 
خوش شانس تر بود گل دومش را هم 
زده بود که با بدشانسی و با اختاف 
کم تبدیل به گل نشد. بازیکنی 
که نشان داد تجربه خیلی زیادی 
دارد، از همین رو باز هم برای امید 
و پرسپولیس آرزوی روزهای خوب 

و موفقیت بیشتر را دارم، 
د  عتقا ا ینکه  ا ضمن 

دارم اگر شوت دوم 
امید گل شده بود 
پرسپولیس حتماً 

برنده دربی بود.

 خودت هم یکی 
از گلزن های برتر تاریخ 

لیگ برتر هستی!
بله من در اولین دربی که 
برای پرسپولیس مقابل 
استقال بازی کردم گل 
زدم و موجب پیروزی 
با ارزش تیمم شدم و 
کاً چهار بار در دربی 
گلزنی کرده ام که 
فکر می کنم آمار 

خیلی خوبی برای من در تاریخ دربی ها 
است که ثبت شده.

 در رابطه با وی ای آر و استفاده از این 
تکنولوژی که برای اولین بار در تاریخ 
دربی رخ داد چه نظری داری؛ اتفاقی 
که شاید خیلی بیشتر از وی ای آرهای 

دیگری که در دنیا شاهدش بودیم 
صحنه را بررسی کرد!

به هر حال این تکنولوژی تازه در ایران 
استفاده شد و شاید کنترل و استفاده 
از آن در ایران هنوز جا نیفتاده. شاید 
به همین دلیل هم بود که صحنه 
بررسی خیلی 
طول کشید.

 تحلیل فنی تان از دربی 102 
چیست؟

بیشتر  لیس  سپو پر
و  پ  تو لکیت  ما
میدان را در 
اختیار 

داشت 
و باید برنده 
دربی می شد 
اما من فکر می کنم 
کمی با تدبیر مربی اش 
ً بعد از گلی که  خصوصا
عالیشاه زد ترسو بازی کرد. بازی 
کاماً در اختیار پرسپولیس قرار 
ــه فکر  داشت و استقال تنها ب
دفاع چندلایه بود به همین 
دلیل نمی دانم چرا بعضی 
از اوقات پرسپولیس هم در 
حالی که تیم رقیب کاماً عقب 
کشیده بود بازی را گاها در 
زمین خودش دنبال می کرد 
در حالی که این موضوع هیچ 

ضرورتی نداشت چون واقعاً تیم 
ــا دو سه گل  ــود ب ــادر ب ــود و ق ــر ب برت
اختاف از دربی بیرون بیاید اما به 
دلیل بعضی از اشکالات تاکتیکی 
و تا حدودی ترس سرمربی از برد 
که حقش بود باز ماند در حالی که 
من هیچ زمانی این قدر استقال 

را ضعیف ندیده بودم.
 VAR در رابطه با استفاده از 

که خیلی حرف و حدیث به 
همراه داشت چه صحبتی 

دارید؟
VAR استفاده  ز  ا گر  ا  ً قعا وا
نمی کردند خیلی بهتر بود هر 
چند برای من واقعاً جای سؤال 
و تعجب است چطور داور این 
همه شک و تردید داشت و با 
توصیه بالاخره قبول کرد که 
باید پنالتی بگیرد در صورتی 
که خودش اعتقادی به گرفتن 
پنالتی نداشت. صحنه ای که 
واقعاً مشکوک و به نظرم کاماً 
سلیقه ای گرفته شد چون هافبک 
استقال در چرخش و در حالی 
که هیچ شانسی برای گل زدن 
نداشت پس از برخورد با مدافع 
پرسپولیس، پنالتی را یکجورهایی 
از داور گرفت. جدا از این مسائل 
نکته عجیب برای من این است 
که چرا داور در دقیقه 60 یک 
خطای شدید از سوی حامدی 
فر روی شهاب را که کارت قرمز 
مستقیم بود ندید و از آن امتناع 
کرد که واقعاً بحث برانگیزبود. 
من فکر می کنم داور با توصیه 
از بیرون و اصرار راضی شد که 
پنالتی اعام کند در حالی که 

خودش اصاً تمایلی به گرفتن 
پنالتی نداشت و طولانی شدن و 
تغییر تصمیم داور هم گواهی بر 

حرف من است.
 اما در طرف مقابل استقالی ها 

معتقدند که اگر در بازی های 
قبلی هم VAR وجود داشت 

پرسپولیس همین جایگاه 
فعلی اش را هم نداشت!

وقتی به سپاهان می بازند و در 
یش  چند بازی دیگر هم نما
ضعیفی ارائه می دهند این چه 
ربطی به پرسپولیس دارد. اصاً 
چطور یک تیم می تواند در 7 
سال اخیر 6 بار قهرمان شود به 
همین دلیل هم فکر می کنم 
حرف هایی که علیه پرسپولیس 
زده می شود بیشتر احساسی 
است. ضمن اینکه من دیدم 
باشگاه پرسپولیس چند بازی که 
استقال از آنها از داوری سود برده 
را منتشر کرده است به همین 
دلیل فکر می کنم در دربی هم 
مشخص شد اتفاقات داوری به 
سود چه تیمی است. بازی که 
گل سرسبد فوتبال ایران است 
و همه آن را دیدند. در پایان هم 
می خواستم از کمیته انضباطی 
خواهش کنم همانطور که حکم 
پرسپولیس و سپاهان را سریع 
اعام کردند حکم استقال را 
هم زودتر بدهند موضوعی که 
خیلی تردید در ذهن مردم و 
فوتبالدوستان به وجود آورده که 
ادامه اش قطعاً جالب نیست 
و تبعات خوبی برای فوتبال ما 

ندارد.

رحیم یوسفی هافبک پرسپولیس معتقد است سرخ پوشان در شرایطی از دربی 102 با نتیجه تساوی 
خارج شدند که قادر بودند با کسب سه امتیاز به جای یک امتیاز از زمین خارج شوند. در رابطه با 
مسائل مختلف فنی و حاشیه ای که در رابطه با دربی وجود داشت با یوسفی گفت وگویی انجام دادیم.

 دانیال به بازی 
اهواز می رسد

پرسپولیس روز سه شنبه در اهواز 
ن  به مصاف استقال خوزستا
خواهد رفت که شاگردان یحیی 
گل محمدی قصد دارند با برد در 
این بازی وضعیت خود را در جدول 
رده بندی بهبود ببخشند. این در 
حالی است که دانیال اسماعیلی فر 
بازیکن تیم پرسپولیس در دربی 
102 و در بازی مقابل استقال 
مصدوم شد تا شایعاتی در خصوص 
نرسیدن او به بازی با استقال 
خوزستان به گوش برسد. از طرف 
دیگر اسماعیلی فر در روزهای اخیر 
زیر نظر کادر پزشکی تمرینات خود 
را پیگیری کرده و به نظر می رسد که 
تا شرایط موجود مشکلی برای بازی 
مقابل استقال خوزستان نخواهد 
داشت، اما اینکه یحیی گل محمدی 
از این بازیکن در بازی روز سه شنبه 
استفاده کند یا نه، موضوعی است 
که تا فردا درباره آن تصمیم گیری 

خواهد شد.

پرسپولیس: استقلال 
8 امتیاز با داوری گرفت

بعد از اینکه استقالی ها گفتند 
پرسپولیس در نبود کمک داور 
ویدیویی 8 امتیاز با اشتباهات 
ی  ینجا ا ید  نبا و  گرفته  وری  دا
جدول حضور می داشت، باشگاه 
پرسپولیس با انتشار ویدیویی تمام 
اشتباهات داوری به سود استقال 
تا اینجای فصل را منتشر کرد. در 
این ویدیو به اشتباهات تیم داوری 
در بازی های استقال مقابل ذوب 
آهن، آلومینیوم، ملوان و شمس آذر 
اشاره شده و باشگاه پرسپولیس 
هم مدعی شده استقال هم از 
اشتباهات داوری سود برده و 8 
امتیازش را از همین طریق به دست 

آورده است.

رکورد شکایت 
شکسته شد

ت  قا تفا ا ز  ا رد  مو ین  خر آ ر  د
پسادربی باشگاه پرسپولیس از 
ابوالفضل جالی و صابر حردانی 
به  ری استقال  فع کنا دو مدا
به  و  ر ن  گل شا ی  د شا طر  خا
تماشاگران پرسپولیس شکایت 
کرد تا رکوردشکنی ادامه داشته 
باشد. اولین شکایت پرسپولیس 
از جواد نکونام، علی سامره و 
سیدحسین حسینی، سرمربی، 
مدیر و کاپیتان تیم استقال به 
خاطر اظهارات شان بعد از بازی بود. 
دومین شکایت از باشگاه استقال 
به خاطر دور زدن سقف قرارداد 
و ثبت غیر قانونی بازیکن جدید 
این باشگاه بود. شکایت سوم از 
داور مسابقه انجام شد که به زعم 
پرسپولیسی ها قضاوت ضعیفی در 
این بازی داشت. شکایت بعدی هم 
از خداداد افشاریان مسئول کمیته 
داوران صورت گرفت آن هم به خاطر 
آن ویدیوی معروف در ورزشگاه 
آزادی. پرسپولیس از محمد نوازی 
مربی تیم استقال هم شکایت کرد 
چرا که این مربی محروم بوده اما در 
میکسدزون مصاحبه کرده است. 
این باشگاه همچنین از سعید اکبری 
مدیر رسانه ای استقال و ماساژور 
تیم استقال که بعد از گل استقال 
به سوی نیمکت پرسپولیس شادی 
خارج از عرفی انجام داده بود، 

شکایت کرده.

بهترین گلزنان پایه ها 
در پرسپولیس

گلزنان برتر رده های سنی نوجوانان 
ی  تیم ها ر  د ن  تهرا ن  نا ا جو و 
پرسپولیس توپ می زنند. امیررضا 
شیخی راد این هفته با پوکری که 
داشت بار دیگر به صدر جدول 
گلزنان رده سنی جوانان رفت. او 
که 20 گله است برای کسب عنوان 
آقای گلی، رقیبی 1۹ گله دارد. در رده 
سنی نوجوانان تهران نیز، امیررضا 
سینکائی ناصری با سه گل اختاف 
نسبت به نفر دوم و با 1۹ گل زده در 

صدر قرار گرفته است.

 zخبر

شهاب زاهدی:

یاد آن صحنه می افتم، پایم درد می گیرد

وقتی آن صحنه به ذهنم خطور می کند، ناخودآگاه پایم درد می گیرم. من 
لحظه ای که روی زمین بودم، گفتم صد درصد قرمز است و به بچه ها هم 
گفتم. بعد از بازی که صحنه را دیدم، متوجه شدم آقای داور پشت ما بود و به 
نظرم خیلی سخت بود که ببینند اما فکر می کنم کمک داور می توانست ببیند 
چون بازی وسط زمین بود. اصاً به VAR نکشید و من خیلی تعجب کردم. 

من نمی توانم بگویم این برخورد کارت زرد دارد و این برخورد کارت قرمز.

امید عالیشاه:

هرگز بی احترامی نکردم

هیچ وقت در دوران حضورم در پرسپولیس برای تیم رقیب کری نخوانده ام. 
بعد از گل هم به سمت تماشاگران خودمان رفتم اما اتفاقاتی که افتاده 
واقعاً باور نکردنی است. هیچ کس قطعاً دوست ندارد خانواده اش مورد 
فحاشی قرار بگیرد، آن هم به چه دلیل؟ آیا بی احترامی کردم؟ من کسانی 
که فحاشی کردند را به عنوان هوادار واقعی استقال نمی شناسم و آنها 

هوادارنما بودند و واقعاً از این موضوع متأسفم.

سپهر حیدری:

دربی بود یا دورهمی؟

این بازیکن سابق پرسپولیس با انتشار تصویری که این روزها در فضای 
مجازی سروصدای زیادی ایجاد کرده، به سیدحسین حسینی به خاطر رفتن 
کنار زمین و تماشای صحنه های بازی دربی کنایه زد.  او با انتشار تصویر 
ویدیو  چک حسین حسینی  دروازه بان استقال، پشت دروازه خودی از طریق 
لپ تاپ نوشته: کاپیتان ، فیلمبردار و توپ جمع کن  همه کنار هم، چرا؟ برخی 

پرسپولیسی ها معتقدند حسینی باید به خاطر این صحنه محروم شود.

یوسفی: استقلال را هیچ وقت این 
قدرضعیف ندیده بودم

 به کمک VAR و داوری
یک مساوی گرفتند

ناصر  قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت وگو

 zسؤال و جواب  خوشحالم که برای اولین بار در 
ترکیب ثابت ژیل ویسنته بازی کردم

علیپور: امیدوارم مربیان 
تیم ملی نیم نگاهی هم 

به من داشته باشند
علی علیپور مهاجم اسبق پرسپولیس و مهاجم فعلی تیم ژیل ویسنته در بازی تیمش که شنبه شب گذشته برگزار شد 
برای اولین بار از ابتدا در ترکیب ثابت قرار گرفت اما این امر هم موجب شکست خارج از خانه یاران علیپور نشد، به 
همین دلیل و به بهانه بازی دربی که علیپور سابقه درخشانی در آن به لحاظ گلزنی دارد با او گفت وگویی انجام دادیم.
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